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Анонс культурно - массовых мероприятий,

проводимых в культурно - досуговых учреждениях

Ульчского муниципального района
в марте2016 года

	Наименование 
	Аудитория
	Дата проведения
	Время
начала
	Телефон для справок

	1. Районный Дом культуры с. Богородское

	Праздничный концерт «И в шутку, и в серьез»

Конкурс красоты «Наследница Вселенной»

Масленица 
	 Смешанная 

До 17 лет

До 14 лет
	07.03.2016г.

12.03.2016г.

13.03.2016г.
	13-00

15-00

13-00
	5-15-45

	2. Сельский Дом культуры с. Киселевка

	Развлекательная программа «Мама, милая мама!»

Массовое народное гуляние «Широкая масленица»

Спектакль «Международный день театра»
	 От 18 лет 

Смешанная

До 14 лет   
	08.03.2016г.

13.03.2016г.

27.03.2016г.
	13-00

13-00

13-00
	54-1-46

	3. Сельский Дом культуры с. Тахта

	Вечер отдыха «Берегите женщин»

Концерт «Поговори со мною мама!»

Кукольный спектакль «Катя и лиса»

Проводы матушки Зимы, ярмарка
	От 18 лет

Смешанная  

Смешанная 

Смешанная 
	06.03.2016г.

08.03.2016г.

15 - 16.03.2016г.

27.03.2016г.
	20-00

14-00

15-00

13-00
	5-03-59

	4. Сельский Дом культуры  с. Санники

	Концерт «Для любимых и родных»

Вечер отдыха «А ну-ка, девушки!»

Массовое народное гулянье «Масленица ласковая, масленица добрая»
	 Смешанная 

 От 18 лет  

Смешанная 


	06.03.2016г.

08.03.2016г.

13.03.2016г.
	14-00

20-00

14-00
	5-79-40

	5. Сельский клуб с. Кольчем

	Утренник «Для вас, мамы!»


	Смешанная  
	08.03.2016г.
	15-00
	5-31-05

	6. Сельский Дом культуры с. Мариинское

	Концерт «Не минуты покоя»

Проводы зимы «Весна – хоть дни бывали хмуры, дождались мы конца зимы »
	 Смешанная

Смешанная 


	08.03.2016г.

27.03.2016г.
	14-00

13-00
	5-76-85

	7. Сельский Дом культуры с. Дуди

	 Праздничный концерт «Мамина улыбка лучшая на свете»

Вечер отдыха «Женский день»

Театрализованное массовое гуляние «Вот уж Зимушка проходит »
	смешанная

 От 18 лет

Смешанная 
	06.03.2016г.

08.03.2016г.

13.03.2016г.
	14-00

20-00

13-00
	5-33-49

	8. Сельский Дом культуры п. Циммермановка

	Народное гуляние «Масленица»

Праздничный концерт «Мама, мамочка, мамуля!»
	Смешанная 

Смешанная  


	01.03.2016г.

08.03.2016г.


	15-00

14-00
	5-47-73

	9. СК п. Мариинский Рейд

	Праздничный концерт «Цветы и женщины прекрасны»

Театрализованное народное гуляние «Масленица пришла и весну привела»
	 Смешанная

Смешанная  
	07.03.2016г.

13.03.2016г.
	15-00

13-00
	5-78-35

	10. СДК с. Сусанино

	Концертная программа «Все начинается с любви»

Вечер отдыха «А ну-ка, девушки!»

Масленичные гулянья
	 Смешанная

От 18 лет

Смешанная 
	07.03.2016г.

08.03.2016г.

30.03.2016г.
	15-00

20-00

13-00
	58-3-10

	11. СДК п. Тыр

	Концерт «За все тебя благодарю!»

Проводы зимы

Театрализованное представление «Терем-теремок»
	Смешанная 

Смешанная 

До 16 лет
	08.03.2016г.

13.03.2016г.

27.03.2016г.
	15-00

14-00

13-00
	5-87-83

	12. СК п. Решающий

	Концерт «Самая, самая»

Проводы зимы «Как у наших у ворот»
	Смешанная

 Смешанная 
	08.03.2016г.

22.03.2016г.
	15-00

13-00
	54-3-94

	13. СДК с. Савинское

	Концерт «Все для тебя!»

Проводы зимы 
	Смешанная 

Смешанная 
	08.03.2016г.

27.03.2016г.
	14-00

13-00
	5-51-88

	14. СДК с. Софийск

	Вечер отдыха «Милая, хорошая, родная…»

Концерт «Все для тебя!»

Концерт «День работника культуры»
	 От 18 лет 

Смешанная

Смешанная   
	07.03.2016г.

08.03.2016г.

24.03.2016г.
	21-00

14-00

14-00
	5-97-28

	15. ЦКД п. Де-Кастри

	 Праздничный концерт «С дыханием весны»

Народное гуляние «Масленица»
	Смешанная 

Смешанная 
	05.03.2016г.

13.03.2016г.
	17-00

13-00
	5-69-08

	16. СДК с. Булава

	Концерт «Весенний букет»

Народное гуляние «Масленица»
	 Смешанная 

Смешанная 
	08.03.2016г.

13.03.2016г.
	13-00

13-00
	5-54-54

	17. СК с. Монгол

	 Концерт «Женский день»


	 Смешанная 
	08.03.2016г.
	19-00
	5-51-31

(админ. села)

	18. ЦНК с. Булава

	Мастер-класс национальной кухни «Блюда из рыбы»

Вечер отдыха «Энэ»(Мама),  посвященный Международному женскому дню 8 марта
	Смешанная

Смешанная  
	07.03.2016г.

07.03.2016г.


	14-00

15-00
	55435

	19. СДК с. Солонцы

	Концерт «Праздник милых дам: бабушек, сестер и мам»

Театрализованное массовое гуляние «Широкая масленица!»
	 Смешанная 

Смешанная 
	08.03.2016г.

28.03.2016г.
	14-00

13-00
	5-32-97

	20. СК с. Нижняя Гавань

	Концерт «Для милых дам»

Массовое гуляние «Проводы зимы»
	смешанная

смешанная
	08.03.2016г.

30.03.2016г.
	14-00

13-00
	5-16-46

(адм.села)

	21.  СК  п.Ключивой

	Танцевально-развлекательная программа «Для Вас, дорогие женщины»

Развлекательная программа «Веселая масленица»
	От 18 лет

Смешанная 
	08.03.2016г.

13.03.2016г.
	20-00

13-00
	

	22. СК  с.Ухта

	Концерт «Милой, доброй, единственной»
	Смешанная 
	08.03.2016г.
	14-00
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